45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu,
ubytovánía restaurace

45443000-4 práce na fasádách

45421100-5 lnstalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků

4531 0000-3 Elektroinstalačn í práce

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 22 958 624,57 Kč bez DPH.
(slovy: dvacet dva miliónů devět set padesát osm tisíc šest set dvacet čtyři korun padesát sedm haléřů)

2. PREAMBULE

Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího řízení
(dále jen ,,účastník") v rámci zjednodušeného podlimitního řízení, zveřejněného na profilu zadavatele
http://www.e-zakazkv.czlProfil-Zadavatele/ďbc8ded-54ce-420e-b820-73a4c2d57615